



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JVM BOGBINDERI & MAILPACK A/S

JERNET 4B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2020

Andy Andersen

CVR-NR. 20 94 85 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JVM Bogbinderi & Mailpack A/S Jernet 4B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 20 94 85 31 Stiftet: 15. juni 1998 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vagn Meier Anette Høj Meier Andy Nørregaard Andersen
Direktion	John Vagn Meier
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bogbinderi-virksomhed herunder adresserings- og folieringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et resultat på -235 tkr., som anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter statusdagen afhændet aktiviteten som led i generationsskifte.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.074.806	6.373
Personaleudgifter.....	1	-4.233.733	-4.816
Af- og nedskrivninger.....		-1.052.887	-1.251
DRIFTSRESULTAT		-211.814	306
Finansielle omkostninger.....		-89.524	-111
RESULTAT FØR SKAT		-301.338	195
Skat af årets resultat.....	2	66.294	-43
ÅRETS RESULTAT		-235.044	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.400.000	150
Overført resultat.....		-3.635.044	2
I ALT		-235.044	152

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Goodwill.....		0	1
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	1
Ejendomme.....		6.417.696	6.581
Tekniske anlæg og maskiner.....		2.259.161	2.992
Materielle anlægsaktiver.....	4	8.676.857	9.573
ANLÆGSAKTIVER.....		8.676.857	9.574
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.119.938	1.019
Andre tilgodehavender.....		13.065	0
Tilgodehavender.....		1.133.003	1.019
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.133.003	1.019
AKTIVER.....		9.809.860	10.593

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		4.977	3.640
Forslag til udbytte.....		3.400.000	150
EGENKAPITAL.....	5	3.904.977	4.290
Hensættelse til udskudt skat.....		1.088.870	1.156
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.088.870	1.156
Realkreditinstitutter.....		1.723.690	1.872
Leasingforpligtelser.....		0	207
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.723.690	2.079
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	154.659	571
Kreditinstitutter.....		1.082.158	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		198.945	216
Gæld til tilknyttede selskaber.....		665.942	669
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.383	10
Anden gæld.....		980.236	1.190
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.092.323	3.068
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.816.013	5.147
PASSIVER.....		9.809.860	10.593
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 13)			
Løn og gager.....	3.547.080	4.022	
Pensioner.....	515.386	574	
Andre omkostninger til social sikring.....	171.267	220	
	4.233.733	4.816	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	108	
Regulering af udskudt skat.....	-66.294	-65	
	-66.294	43	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		7.349.617	
Kostpris 31. december 2019.....		7.349.617	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		7.349.617	
Afskrivninger 31. december 2019.....		7.349.617	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
	Ejendomme	Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2019.....	9.683.599	13.900.302	
Tilgang.....	0	156.113	
Kostpris 31. december 2019.....	9.683.599	14.056.415	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	3.102.309	10.909.102	
Årets afskrivninger	163.594	888.152	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	3.265.903	11.797.254	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	6.417.696	2.259.161	
Finansielle leasingaktiver.....		49.340	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	3.640.021	150.000	4.290.021	
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-3.635.044	3.400.000	-235.044	
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	4.977	3.400.000	3.904.977	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Realkreditinstitutter.....	1.871.156	147.466	1.112.476	2.016.547	145.391
Leasingforpligtelser.....	7.193	7.193	0	632.979	425.786
	1.878.349	154.659	1.112.476	2.649.526	571.177
 Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANJO Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:					
Løsøreejerpantebreve i driftsmidler, 200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)					
Løsøreejerpantebrev i driftsmidler, 1.200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)					
Skadesløsbrev i ejendom, 9.000 tkr. (bogført værdi 6.418 tkr.)					
Skadesløsbrev i ejendom, 1.100 tkr. (bogført værdi 6.418 tkr.)					
Til sikkerhed for bankgæld på 1.082 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....					1.120
Varelager.....					0
Driftsmateriel og -inventar.....					2.259
Immaterielle rettigheder (goodwill og navnerettigheder).....					0
Herudover er der til realkreditinstituttet afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2019 udgør 1.871 tkr.					
